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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Giganty na uwięzi – systemy
sterowania maszynami budowlanymi  • Dwóch na
jedną – z głównym geodetą kraju Jerzym
Albinem i wiceprezesem GUGiK Ryszardem Preussem
rozmawia Katarzyna Pakuła-Kwiecińska  •
SPOT-5 dla IACS  • Piaseczno story – w
piaseczyńskim starostwie potrzebne są generalne
porządki 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Anna Wardziak

		Wyższe opłaty w ODGiK

				
		24 marca weszło w życie rozporządzenie ministra infrastruktury w sprawie opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (DzU nr 37 z 9 marca, poz. 333), które zastąpiło analogiczne rozporządzenie z 14 listopada 2000 r. (DzU nr 115, poz. 1209).
		

				Jak informuje Łucja Knoll, główny specjalista ds. kontaktów z mediami w GUGiK, nowe rozporządzenie było konieczne ze względu na wprowadzenie nowych zasad naliczania opłat za wydawanie wypisów dla rolników występujących o dopłaty bezpośrednie. I rzeczywiście jest w nim zapis: „Za sporządzenie wypisu o niepełnej treści w celu sporządzenia wniosku o przyznanie dopłat bezpośrednich w ramach Wspólnej Polityki Rolnej pobiera się opłatę w wysokości 1,80 zł za każdą działkę”. Ale równocześnie ceny, szczególnie niektórych produktów oferowanych w ODGiK-ach, wzrosły bardzo istotnie, a tylko nielicznych nieznacznie zmalały (patrz tabela z przykładowymi danymi). Najbardziej zdrożały czynności związane z zakładaniem i modernizacją ewidencji gruntów, a szczególnie budynków, a także z udzielaniem informacji poprzez udostępnianie danych w postaci cyfrowej (szczególnie mapy topograficznej).


Pełna treść artykułu w kwietniowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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